
 
AKADEMINĖS TARYBOS 2019 m. VEIKLOS  

ATASKAITA 

 

 

Akademinė taryba (AT) yra Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos (KMAIK) kolegialus 

akademinių reikalų valdymo organas. Akademinė taryba sudaroma 5 metams iš 15 narių. KMAIK 

AT sudėtyje yra 9 dėstytojai, 3 KMAIK Studentų atstovybės (KMAIK SA) nariai studentai, 3 

socialinių partnerių atstovai. 

 

Kolegijos Akademinė taryba 2019 metais organizavo 6 posėdžius.  

 

Svarstyti klausimai ir priimti nutarimai: 

 2019-02-22, AT protokolas Nr. (1.22-3) - 1 

1. Apsvarstytas ir patvirtintas Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos dėstytojų 

pareigybinių kvalifikacinių reikalavimų aprašas. 

2. Apsvarstytas ir patvirtintas Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos konkursų eiti 

dėstytojų pareigas bei dėstytojų atestavimo tvarkos aprašas. 

3. Patvirtinta Akademinės tarybos 2018 m. veiklos ataskaita. Nutarta ataskaitą paskelbti 

KMAIK vidiniame tinkle. 

4. Aptarti einamieji klausimai ir veiklos aktualijos. 

 

 2019-03-15, AT protokolas Nr. (1.22-3) – 2 

1. Patvirtintos Studentų priėmimo į Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegiją 2019 

metais taisyklės. 

2. Patvirtintas mažiausias stojamasis konkursinis balas stojantiesiems 2019 m. į valstybės 

finansuojamas studijų vietas (vf) ir valstybės nefinansuojamas studijų vietas (vnf). 

3. Patvirtinta metinė studijų kaina stojantiesiems 2019 m. į nuolatinės ir ištęstinės studijų 

formos valstybės nefinansuojamas studijų vietas ir registracijos įmokos dydis visiems 

stojantiesiems. 

4. Apsvarstyti grįžtamojo ryšio apie vykdomų studijų programų kokybę rezultatai. 

 

 2019-04-08, AT protokolas Nr. (1.22-3) - 3 

1. Apsvarstyta ir pateikta Kolegijos Tarybai tvirtinti KMAIK 2018 m. metinė veiklos 

ataskaita. 

2. Patvirtinta atnaujinta Kolegijos 2019 m. Studijų sutartis. 

3. Apsvarstytas Strategijos įgyvendinimo 2016-2020 m. plano įgyvendinimas 2018 metais. 

4. Peržiūrėti Kolegijos kokybės tobulinimo veiksmų planai, apsvarstyti jų įgyvendinimo 

rezultatai, įvertintas numatytų priemonių veiklos kokybei tobulinti efektyvumas, 

pakoreguoti siekiami rodikliai. 

5. Apsvarstyti kolegijos MTEP veiklos rezultatai. Nutarta pasiektus MTEP rodiklius 

įvertinti teigiamai.  

6. Aptarti einamieji klausimai ir veiklos aktualijos. 



 2019-06-27, AT protokolas Nr.(1.22-3) – 3 

1. Patvirtinti atnaujinti KMAIK Stipendijų nuostatai. 

2. Apsvarstyta ir patvirtinta patikslinta Pedagoginio krūvio skaičiavimo metodika. 

3. Atnaujinta Atestacijos ir konkursų komisijų sudėtis. 

4. Aptarti einamieji veiklos klausimai. 

 

 2019-10-25, AT protokolas Nr. (1.22-3) - 4 

1. Patvirtintas atnaujintas KMAIK Įmokų už studijas mokėjimo, grąžinimo ir 

išieškojimo tvarkos aprašas 

2. Aptarti studentų priėmimo į studijų programas 2019 m. rezultatai. 

3. Apsvarstytas dėstytojų darbo krūvio paskirstymas 2019-2020 m. m.  

4. Apsvarstyti Kolegijos studijų proceso dalyvių apklausų organizavimo klausimai ir 

apklausų rezultatai (baigiamojo kurso studentų apklausa; pirmo kurso studentų 

apklausa; studentų, grįžusių iš profesinės veiklos (gamybinės) praktikos, apklausa; 

dėstytojų apklausa). 

5. Apsvarstyta kaip įgyvendinimas Kolegijos kokybės tobulinimo veiksmų planas 2019 

m. Patvirtintas Kokybės tobulinimo veiksmų planas 2020 metams. 

6. Patvirtintos perspektyvinės MTEP veiklos kryptys 2019-2020 m.m. 

7. Pasikeista nuomonėmis apie KMAIK veiklą. 

 

 2019-12-11, AT protokolas Nr. (1.22-3) - 5 

1. Patvirtinta atnaujinta KMAIK Akademinės tarybos sudėtis, į kurią įtraukti nauji 

Akademinės tarybos nariai – KMAIK SA išrinkti studentai. 

2. Patvirtinta atnaujinta KMAIK Tarybos sudėtis, į kurią įtrauktas naujas Tarybos narys – 

KMAIK SA deleguotas studentas. 

3. Svarstyti Studijų programų komitetų ir katedrų pateikti pasiūlymai dėl SP kokybės 

tobulinimo.  

4. Einamieji klausimai; kolegijos veiklos aktualijos. 

 

 

 

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė      Loreta Semaškienė 

 

 

Akademinės tarybos sekretorė     Ingrida Poškienė 

 


